[bookmark: OLE_LINK17]附件1
广东省注册会计师协会关于选拔参加
第四届全国会计知识大赛的预通知

各会计师事务所，各注册会计师
根据《中国注册会计师协会关于开展第四届全国会计知识大赛第一赛程注册会计师行业和代理记账行业参赛队伍选拔工作的通知》（会协〔2025〕77号）以及《广东省财政厅关于举办广东省第四届会计知识大赛的通知》精神，现就做好我省行业选拔参赛工作预通知如下。
一、选拔对象及选拔方式
（一）选拔对象：广东省注册会计师行业从业人员（含会计师事务所助理人员）。
（二）选拔方式：行业选拔赛第一阶段考试将采取“线上考试”方式进行选拔。
二、选拔内容
主要包括政治理论和财会知识。政治理论以习近平新时代中国特色社会主义思想，党的二十大和二十届二中、三中全会精神，党章党规等为主；财会知识以新修改会计法及财会监督、会计管理法规、规章和规范性文件为主，兼顾财政会计前沿热点、会计改革发展历程等其他相关知识。详见附件。
三、赛事相关事项
行业选拔赛将设置个人和团体奖项，请各会计师事务所积极发动并支持本所从业人员参赛。
省注协将综合行业选拔赛结果，选编组建2支代表队参加广东省赛区第二赛程比赛，其中1支代表队赴上海国家会计学院参加中注协行业第一赛程比赛。
四、预报名方式
请有意愿报名参赛的人员于6月19日前扫描以下二维码进行预报名。选拔工作的具体安排另行通知。
[image: 图标

AI 生成的内容可能不正确。]

联系方式：省注协人才培养部，020-83063571
扫码查看附件：第四届全国会计知识大赛参阅文件目录
[image: QR 代码

AI 生成的内容可能不正确。]

广东省注册会计师协会
2025年6月16日
image1.png

image2.png